
ACTION SOCIALE / SANTÉ / SERVICE À LA PERSONNE

ACTIVITÉS DE SERVICES 
ET DE SOUTIEN

ADMINISTRATION / ORGANISATIONS ASSOCIATIVES

ASSURANCE / BANQUE / IMMOBILIER

TRANSPORT / LOGISTIQUE

COMMERCE / HÔTELLERIE / LOISIRS / 
RESTAURATION

EMPLOI & HANDICAP

AGRICULTURE

NUMÉRIQUE / SYSTÈMES D’INFORMATION

ENSEIGNEMENT / FORMATION

CONSTRUCTION / EAU / ÉNERGIE / INDUSTRIE

A01
APEC

B01
RÉGION NORMANDIE

AGENCE DE L’ORIENTATION ET DES MÉTIERS

J01
NORMANDIE AEROESPACE - NAE :

ASSOCIATION HANVOL, ADF VAL-DE-SEINE, ARIANEGROUP, ASTEELFLASH, CEGELEC 
DÉFENSE, COLLINS AEROSPACE, FACTEM, HENSOLDT NEXEYA, INSTITUT DE SOUDURE, 
RESSORTS MASSELIN, REVIMA, SAFRAN SPACECRAFT PROPULSION, SELHA GROUP, 

SERBE, SUMPAR AERONAUTICAL GROUP, TE CONNECTIVITY

L01
NORMANDIE ÉNERGIES :

ABYLSEN
ALTRAD ENDELGIPNO

GROUPE EDF
ORANO

RTE - RÉSEAU TRANSPORT ÉLECTRICITÉ
VINCI ÉNERGIES

F01
MÉTROPOLE ROUEN NORMANDIE

H01
DÉPARTEMENT 

DE LA SEINE-MARITIME

F02
AGGLOMÉRATION 

SEINE-EURE

H02
AFPA NORMANDIE

D01
FRANCE TRAVAIL

MISSIONS LOCALES DE NORMANDIE 

A03
UD 

CFE-
CGC 76

A04
CFDT UIP 
ROUEN 
ELBEUF

A05
PARIS NOR-

MANDIE 
ROSSEL

A06
SNC

B02
CAF DE L’EURE

CAF DE SEINE-MARITIME
CARSAT NORMANDIE

CPAM SEINE-MARITIME
URSSAF NORMANDIE

D02
CDG 76
DGFIP

PRÉFECTURE 
DE RÉGION NORMANDIE :

DIRM, GENDARMERIE, INSEE, 
POLICE NATIONALE

F03
VILLE DE ROUEN

H03
ACADÉMIE DE NORMANDIE

IFPRA/GRETA

L02
IDEX ENERGIES

B03
ACTION 

LOGEMENT

D03
MARINE 

NATIONALE

F05
CESI

H04
L’INDUSTREET

B05
ADMR

D05/D06
UNION 

POUR L’HABITAT SOCIAL 
DE NORMANDIE

HABITAT 76

F06
BÂTIMENT CFA 
NORMANDIE

H06
MAISONS 

FAMILLIALES 
RURALES 76/27

J05
SNT DURIEZ 

ATB

L04
NOVACEL

EPI NORMANDIE

B07
LINKT

D07
CRÉDIT 

AGRICOLE NOR-
MANDIE-SEINE

F08
GROUPE IMA

H08
CFA ASRUC 
FORMATION

J07
ELIS NORMANDIE

L06
ACO

B09
ZONE01

D09
GROUPE 

BARRIÈRE

F10
GROUPE 

MAGNOLIA

H10
GROUPE NIORT 

J09
CRIT

L08
GEIQ PEP’S

G01
DÉPARTEMENT 

DE L’EURE

G02
ACADÉMIE DE NORMANDIE

IFPRA/GRETA

I01
ÉCOLE 

HERMÈS 
SAVOIR-FAIRE

N03
HANDIEM

N05
3NC

N07
EIFFAGE ÉNERGIE 

SYSTÈMES

N10
GAGNERAUD 

CONSTRUCTION

N09
NGE

N08B
GROUPE 

BZ

N02
COMMUNAUTÉ 

D’AGGLO 
COTENTIN

N01
NQT

N04
ESRP EPNAK

N06
GRDF

N08
CASTRES 

ÉQUIPEMENT

M01
FOURÉ LAGADEC

J02
UIMM ROUEN / 

DIEPPE

K01
CAUX SEINE DÉVELOPPEMENT

L03
CAUX SEINE DÉVELOPPEMENT

M02
EKIUM

J03
FRANCE CHIMIE 

NORMANDIE

M03
SNEF

J04
PÔLE FORMATION 

UIMM 
ROUEN-DIEPPE

C01
ARMÉE 

DE TERRE

E01
GRAND PARIS 
SEINE & OISE

G03
IFA CAMPUS 

MARCEL 
SAUVAGE

I03
CENTRE DE 
FORMATION 
BLANCHARD

C03
DVA IDF

G05
CEREF BTP

BTP JOBS NORMANDIE
FFB NORMANDIE

I05
GROUPE 

ALTERNANCE 
ROUEN

K02
PROMAN,
IZIWORK,

AKSIS, WINSEARCH

M04
ASPEN

C05
ATTINEOS

E04
GROUPE COVÉA 

(MAAF, MMA 
ET GMF)

G06
CRÉDIT AGRICOLE ASSURANCES

I07
MAISON 

FAMILIALE RU-
RALE DE TÔTES

K04
POLEPHARMA
GROUPE IMT

M06
KIMBERLY-CLARK

C07
LA FERME 

SAINT-SIMÉON

E06
BESTDRIVE

G07
AG2R 

LA MONDIALE

I09
MANPOWER

K06
HARRY HOPE

M08
VICTORIA GROUP

F04
EPIDE

B04
ATMP 76

D04
MATMUT

H05
ESCCI 

ALTERNANCE

B06
COVAGE

F07
PARCOURS F

H07
CFA-CFPPA 

NATURAPÔLE

J06
RENAULT GROUP

L05
MANOIR FRANCE

B08
ALTITUDE INFRA

D08
POINT.P

F09
LA MAE

H09
AFTRAL

ISTELI - EPT

J08
DOMINO RH

L07
MSD SANTÉ 

ANIMALE

B10
LE PRIMEUR ET 

LE FROMAGER DE 
GRAND FRAIS

D10
MCDONALD’S

F11
LOGISTIQUE 

SEINE 
NORMANDIE

H11
SNCF

L09
SUPLLAY ROUEN

I02
UNIVERSITÉ 
LE HAVRE 

NORMANDIE

C02
ARMÉE DE L’AIR 
ET DE L’ESPACE

E02
CAPFINANCES

G04
NEED FOR 
SCHOOL

I04
ALINÉA 

FORMATION

C04
MASOLUTION
FORMATION

E03
CAISSE 

D’ÉPARGNE 
NORMANDIE

I06
SUP’BUSINESS 

SCHOOL OF 
MANAGEMENT

M05
GAZFIO

C06
AXECIBLES

E05
BNP PARIBAS 

CARDIF

I08
SOLANO

K05
SARP NORD 

NORMANDIE EST
VEOLIA

M07
NESTLÉ

C08
IKEA

E07
CARS PÉRIER

G08
TERMINAUX 

DE NORMANDIE

K07
EXPECTRA

M09
APAVE

A12
AGRI-NORMANDIE

A13
CAP GEMINI

A07
RÉSEAU GRAIN

A08
ADOMA

A09
UNA 

SOLIDA-
RITÉ 

A10
ETTIC 

NORMAN-
DIE 

A11
TERRE DE LIN

A02B
ASSO 
EURO

COACHING

A02
MOOVE-
JOB.COM

SO
RT
IE

TO
ILE
TT
ES

EN
TRÉE
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3NC - NORMANDIE, NUCLÉAIRE, NOUVELLES COMPÉTENCES....................................................N05
ABYLSEN...........................................................................................................................................................L01
ACADÉMIE DE NORMANDIE - IFPRA/GRETA.........................................................................................G02
ACO..................................................................................................................................................................L06
ACTION LOGEMENT....................................................................................................................................B03
ADF VAL-DE-SEINE..........................................................................................................................................J01
ADMR................................................................................................................................................................B05
ADOMA............................................................................................................................................................A08
AFPA NORMANDIE.......................................................................................................................................H02
AFTRAL - ISTELI - EPT....................................................................................................................................H09
AG2R LA MONDIALE....................................................................................................................................G07
AGGLOMÉRATION SEINE-EURE................................................................................................................F02
AGRI-NORMANDIE.........................................................................................................................................A12
AKSIS.................................................................................................................................................................K02
ALINÉA FORMATION..................................................................................................................................... I04
ALTITUDE INFRA.............................................................................................................................................B08
ALTRAD ENDEL................................................................................................................................................L01
APAVE.............................................................................................................................................................M09
APEC.................................................................................................................................................................A01
ARIANEGROUP................................................................................................................................................J01
ARMÉE DE L’AIR ET DE L’ESPACE...............................................................................................................C02
ARMÉE DE TERRE...........................................................................................................................................C01
ASPEN.............................................................................................................................................................M04
ASSOCIATION EUROPÉENNE COACHING.........................................................................................A02B
ASSOCIATION HANVOL...............................................................................................................................J01
ASTEELFLASH..................................................................................................................................................J01
ATB.................................................................................................................................................................... J05
ATMP 76............................................................................................................................................................B04
ATTINEOS.......................................................................................................................................................C05
AXECIBLES......................................................................................................................................................C06
BÂTIMENT CFA NORMANDIE.....................................................................................................................F06
BESTDRIVE.......................................................................................................................................................E06
BNP PARIBAS CARDIF....................................................................................................................................E05
BTP JOBS NORMANDIE..............................................................................................................................G05
CAF DE L’EURE...............................................................................................................................................B02
CAF DE SEINE-MARITIME.............................................................................................................................B02
CAISSE D’ÉPARGNE NORMANDIE............................................................................................................E03
CAP GEMINI.....................................................................................................................................................A13
CAPFINANCES...............................................................................................................................................E02
CARS PÉRIER...................................................................................................................................................E07
CARSAT NORMANDIE..................................................................................................................................B02
CASTRES ÉQUIPEMENT..............................................................................................................................N08
CAUX SEINE DÉVELOPPEMENT..................................................................................................................K01
CDG 76............................................................................................................................................................D02
CEGELEC DÉFENSE.......................................................................................................................................J01
CENTRE DE FORMATION BLANCHARD................................................................................................... I03
CEREF BTP......................................................................................................................................................G05
CESI...................................................................................................................................................................F05
CFA ASRUC FORMATION...........................................................................................................................H08
CFA-CFPPA NATURAPÔLE...........................................................................................................................H07
CFDT UIP ROUEN ELBEUF.......................................................................................................................... A04
COLLINS AEROSPACE...................................................................................................................................J01
COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION DU COTENTIN......................................................................N02
COVAGE..........................................................................................................................................................B06
CPAM SEINE-MARITIME................................................................................................................................B02
CRÉDIT AGRICOLE ASSURANCES...........................................................................................................G06
CRÉDIT AGRICOLE NORMANDIE-SEINE.................................................................................................D07
CRIT...................................................................................................................................................................J09
DÉPARTEMENT DE LA SEINE-MARITIME..................................................................................................H01

DÉPARTEMENT DE L’EURE...........................................................................................................................G01
DGFIP...............................................................................................................................................................D02
DOMINO RH................................................................................................................................................... J08
DVA IDF...........................................................................................................................................................C03
ÉCOLE HERMÈS DES SAVOIR-FAIRE............................................................................................................ I01
EIFFAGE ÉNERGIE SYSTÈMES - PII.............................................................................................................N07
EKIUM..............................................................................................................................................................M02
ELIS NORMANDIE...........................................................................................................................................J07
EPI NORMANDIE............................................................................................................................................L04
EPIDE.................................................................................................................................................................F04
ESCCI ALTERNANCE...................................................................................................................................H05
ESRP EPNAK...................................................................................................................................................N04
ETTIC NORMANDIE......................................................................................................................................A10
EXPECTRA........................................................................................................................................................K07
FACTEM............................................................................................................................................................J01
FFB NORMANDIE..........................................................................................................................................G05
FOURÉ LAGADEC.........................................................................................................................................M01
FRANCE CHIMIE NORMANDIE.................................................................................................................. J03
FRANCE TRAVAIL...........................................................................................................................................D01
GAGNERAUD CONSTRUCTION...............................................................................................................N10
GAZFIO.......................................................................................................................................................... M05
GEIQ PEP’S......................................................................................................................................................L08
GIPNO...............................................................................................................................................................L01
GRAND PARIS SEINE & OISE.........................................................................................................................E01
GRDF...............................................................................................................................................................N06
GROUPE ALTERNANCE ROUEN................................................................................................................. I05
GROUPE BARRIÈRE.......................................................................................................................................D09
GROUPE BZ..................................................................................................................................................N08B
GROUPE COVÉA (MAAF, MMA ET GMF).................................................................................................E04
GROUPE EDF...................................................................................................................................................L01
GROUPE IMA..................................................................................................................................................F08
GROUPE IMT...................................................................................................................................................K04
GROUPE MAGNOLIA....................................................................................................................................F10
GROUPE NIORT.............................................................................................................................................H10
HABITAT 76......................................................................................................................................................D06
HANDIEM........................................................................................................................................................N03
HARRY HOPE...................................................................................................................................................K06
HENSOLDT NEXEYA.......................................................................................................................................J01
IDEX ÉNERGIES............................................................................................................................................... L02
IFA CAMPUS MARCEL SAUVAGE.............................................................................................................G03
IKEA..................................................................................................................................................................C08
INSTITUT DE SOUDURE................................................................................................................................J01
IZIWORK...........................................................................................................................................................K02
KIMBERLY-CLARK.........................................................................................................................................M06
LA FERME SAINT-SIMÉON..........................................................................................................................C07
LA MAE.............................................................................................................................................................F09
LE PRIMEUR ET LE FROMAGER DE GRAND FRAIS..................................................................................B10
L’INDUSTREET................................................................................................................................................H04
LINKT.................................................................................................................................................................B07
LOGISTIQUE SEINE NORMANDIE...............................................................................................................F11
MAISON FAMILIALE RURALE DE TÔTES.....................................................................................................I07
MAISONS FAMILIALES RURALES 76/27.....................................................................................................H06
MANOIR FRANCE..........................................................................................................................................L05
MANPOWER..................................................................................................................................................... I09
MARINE NATIONALE....................................................................................................................................D03
MASOLUTIONFORMATION.......................................................................................................................C04
MATMUT.........................................................................................................................................................D04
MCDONALD’S................................................................................................................................................D10
MÉTROPOLE ROUEN NORMANDIE...........................................................................................................F01

MISSIONS LOCALES DE NORMANDIE.....................................................................................................D01
MOOVEJOB.COM.........................................................................................................................................A02
MSD SANTÉ ANIMALE...................................................................................................................................L07
NEED FOR SCHOOL....................................................................................................................................G04
NESTLÉ............................................................................................................................................................M07
NGE..................................................................................................................................................................N09
NORMANDIE AEROESPACE - NAE.............................................................................................................J01
NORMANDIE ÉNERGIES...............................................................................................................................L01
NOVACEL........................................................................................................................................................L04
NQT..................................................................................................................................................................N01
ORANO.............................................................................................................................................................L01
PARCOURS F....................................................................................................................................................F07
PARIS NORMANDIE / ROSSEL.................................................................................................................... A05
POINT.P............................................................................................................................................................D08
PÔLE FORMATION UIMM ROUEN-DIEPPE..............................................................................................J04
POLEPHARMA.................................................................................................................................................K04
PRÉFECTURE DE RÉGION NORMANDIE.................................................................................................D02
PROMAN..........................................................................................................................................................K02
RÉGION NORMANDIE...................................................................................................................................B01
RENAULT GROUP..........................................................................................................................................J06
RÉSEAU GRAIN...............................................................................................................................................A07
RESSORTS MASSELIN....................................................................................................................................J01
REVIMA..............................................................................................................................................................J01
RTE - RÉSEAU TRANSPORT ÉLECTRICITÉ.................................................................................................L01
SAFRAN SPACECRAFT PROPULSION........................................................................................................J01
SARP NNE........................................................................................................................................................K05
SELHA GROUP.................................................................................................................................................J01
SERBE.................................................................................................................................................................J01
SNC (SOLIDARITÉS NOUVELLES FACE AU CHÔMAGE)..................................................................... A06
SNCF..................................................................................................................................................................H11
SNEF.................................................................................................................................................................M03
SNT DURIEZ.................................................................................................................................................... J05
SOLANO........................................................................................................................................................... I08
SUMPAR AERONAUTICAL GROUP.............................................................................................................J01
SUP’BUSINESS SCHOOL OF MANAGEMENT......................................................................................... I06
SUPPLAY ROUEN...........................................................................................................................................L09
TE CONNECTIVITY.........................................................................................................................................J01
TERMINAUX DE NORMANDIE...................................................................................................................G08
TERRE DE LIN....................................................................................................................................................A11
UD CFE-CGC 76.............................................................................................................................................A03
UIMM ROUEN / DIEPPE................................................................................................................................ J02
UNA SOLIDARITÉ NORMANDE................................................................................................................. A09
UNION POUR L’HABITAT SOCIAL DE NORMANDIE............................................................................D05
UNIVERSITÉ LE HAVRE NORMANDIE......................................................................................................... I02
URSSAF NORMANDIE...................................................................................................................................B02
VEOLIA.............................................................................................................................................................K05
VICTORIA GROUP........................................................................................................................................M08
VILLE DE ROUEN............................................................................................................................................F03
VINCI ÉNERGIES..............................................................................................................................................L01
WINSEARCH....................................................................................................................................................K02
ZONE01............................................................................................................................................................B09
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